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WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 29 LUTEGO 2024 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 08.02.2024 r.
Termin zdjęcia wykazu: 29.02.2024 r.

Lp. Opis nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
ul. Basztowa 15.
Lokal o pow. 85,68 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00074460/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 51/1,
obr. S-120.

Lokal  usytuowany  na  IX  piętrze  (w  budynku  jest
winda,  która  dojeżdża  do  VII  piętra)  -  wejście  do
budynku  od  strony  ulicy  Basztowej.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.
Instalacja centralnego ogrzewania – nieczynna- brak
podłączenia do zasilania.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

  1.500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

2.

Kraków,
ul. Nowowiejska 29.
Lokal o pow. 42,29 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00074068/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 251/2,
obr. K-4.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku. Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie – 6,65 zł netto/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

  1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 616-61-59,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



3.

Kraków,
ul. Krakowska 13.
Powierzchnia  ogólna
lokalu  podlegająca
oczynszowieniu  426,36
m2, w tym  powierzchnia
wspólnego  użytku
podlegająca  oczynszo-
wieniu  16,55  m2/  pow.
normatywna  lokalu
400,57  m2,  w  tym
powierzchnia  normatyw-
na  wspólnego  użytku
14,49 m2/. 
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00415525/3

UWAGA !
W  odniesieniu  do
nieruchomości
prowadzone  są
postępowania
administracyjne
i  sądowe,  których
zakończenie  może
mieć wpływ na stan
prawny  w  zakresie
części  udziałów  w
prawie  własności
nieruchomości.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 78,
obr. S-14. 

Lokal usytuowany na I piętrze. Wyposażony w inst.
elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz inst. wod.-kan. 
Przyszły  Najemca  zobowiązany  będzie  na  swój
koszt  dopełnić  formalności  w  zakresie
przeprowadzenia  procedury  zmiany  sposobu
użytkowania i  ustalenia  dla  lokalu funkcji  innej
niż  mieszkalna.  Ponadto  przyszły  najemca
zobowiązany będzie w zawieranej umowie najmu
złożyć  zobowiązanie  o  przejęciu  na  siebie
odpowiedzialności  z  tytułu  ewentualnego  braku
uzyskania zgody na zmianę sposobu użytkowania
lokalu  na  wskazany  przez  Niego  rodzaj
działalności  oraz  o  zrzeczeniu  się  wszelkich
potencjalnych roszczeń z tego tytułu,
Wszelkie  prace  remontowe  -  zwycięzca  aukcji
zobowiązany jest wykonać we własnym zakresie i na
swój koszt, bez możliwości zwrotu poniesionych na
ten cel nakładów.
Ze  zwycięzcą  aukcji  zostanie  zawarta  umowa
najmu na czas nieoznaczony po uzyskaniu zgody –
w  formie  zarządzenia  -  ze  strony  Wojewody
Małopolskiego. 
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod  nr
A-230.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

 
 
   

6.000,00 zł.

108/1728 Gmina Miejska Kraków,
339/1728 Skarb Państwa,
1281/1728 osoby fizyczne,
(dla części osób ujawnionych 
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